ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от'«sfj» 0$ lOX-fr. ! №
г. Иваново * 1 2 3 4

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ивановской области,
замещающих должности государственной гражданской службы
Ивановской области в Департаменте управления имуществом
Ивановской области, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Ивановской области от 06.04.2005
№ 69-03 «О государственной гражданской службе Ивановской области»,
указом Губернатора Ивановской области от 21.09.2010 № 122-уг «О мерах
по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2010
№ 273-ФЗ «О противодействия коррупции», в целях приведения
нормативного правового акта Департамента управления имуществом
Ивановской области в соответствие с законодательством Российской
Федерации и Ивановской области п р и к а з ы в а ю :

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Ивановской области,
замещающих должности государственной гражданской службы
Ивановской области в Департаменте управления имуществом Ивановской
области, и урегулированию конфликта интересов (далее -  Комиссия) и
утвердить её состав (прилагается).

2. Установить, что Комиссия в своей деятельности руководствуется
Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Ивановской области
и урегулированию конфликта интересов, утвержденным указом
Губернатора Ивановской области от 21.09.2010 № 122-уг «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Признать утратившим силу приказ Департамента управления
имуществом Ивановской области от 28.04.2017 № 50-к «О комиссии по

2

соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Ивановской области и урегулированию конфликта
интересов».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области * Ю.Ю.Антонова

3

Приложение к приказу
Департамента управления имуществом

Ивановской области.

С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ивановской области,
замещающих должности государственной гражданской службы
Ивановской области в Департаменте управления имуществом
Ивановской области, и урегулированию конфликта интересов

Шахова
Татьяна Евгеньевна

Киселева
Надежда Юрьевна

Оковина
Татьяна Юрьевна

Жукова
Светлана Анатольевна

председатель комиссии, первый заместитель
начальника Департамента управления
имуществом Ивановской области-статс-
секретарь

заместитель председателя комиссии,
заместитель начальника Департамента
управления имуществом Ивановской области

ответственный секретарь комиссии, главный
консультант отдела исполнения бюджета и
учета имущества областной казны
Департамента управления имуществом
Ивановской области

начальник юридического отдела
Департамента управления имуществом
Ивановской области

Кириллова
Наталия Васильевна

начальник отдела исполнения бюджета и
учета имущества областной казны
Департамента управления имуществом
Ивановской области

Представитель (представители) управления
Правительства Ивановской области по
противодействию коррупции (по
согласованию)

Представитель отдела Департамента
управления имуществом Ивановской области,
в котором государственный гражданский

4

служащий, являющийся стороной конфликта
интересов, замещает должность

Представитель (представители) научных
организаций, образовательных организаций
высшего образования, организаций
дополнительного профессионального
образования, деятельность которых связана с
государственной гражданской службой (по
согласованию)